\/) W@S@C@Ktasﬂ daal

Krone 3XxAXLE SAF

Prezzo
Costruzione
Anno
Id

Numero di
identificazione del
veicolo

Numero di assi
Chilometraggio
Carburante
Peso lordo
Capacita di carico
Peso
Lunghezza
Larghezza
Costruzione lunghezza
Costruzione larghezza

Costruzione altezza

Descrizione
WKESD000000539315

€ 5.950,-
Cassone
2012

539315

WKESD000000539315

3

0 km
Altro
41.000 kg
33.380 kg
7.620 kg
1.386 cm
255 cm
1.365cm
248 cm

272 cm

T.: +31 (0)165 39 89 49

E.: info@trucksroosendaal.nl

Gewenten 37

4704 RE, Roosendaal

Netherlands

D TRsks, ...,



tel:+31 (0)165 39 89 49
mailto:info@trucksroosendaal.nl

