

T.: +31 (0)165 39 89 49

E.: info@trucksroosendaal.nl

Gewenten 37

4704 RE, Roosendaal

Netherlands

Krone 3xAXLE SAF

Prezzo	€ 5.950,-
Costruzione	Cassone
Anno	2012
ld	539315
Numero di identificazione del veicolo	WKESD000000539315
Numero di assi	3
Chilometraggio	0 km
Carburante	Altro
Peso Iordo	41.000 kg
Capacità di carico	33.380 kg
Peso	7.620 kg
Lunghezza	1.386 cm
Larghezza	255 cm
Costruzione lunghezza	1.365 cm
Costruzione larghezza	248 cm
Costruzione altezza	272 cm



WKESD000000539315













